
N. 106   reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: NOMINA  COMPONENTI  NUCLEO  DI  VALUTAZIONE  –  MANDATO  

AMMINISTRATIVO 2014/2019.                                                                               

Il giorno  sedici GIUGNO 2014______________________________________             __ __
 

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA e  RICHIAMATA la delibera G.C. n. 193 del 13 settembre 2004 di nomina del 
Nucleo di Valutazione per il Comune di Zanè, come di seguito:
Segretario Generale  del Comune di Zanè  -   dott.ssa  Cecchetto Maria Teresa
Sartori Dionisio  -  dipendente  del Comune di Breganze
Savio Maristella  -  dipendente  del Comune di Schiavon;

RITENUTO,  a seguito  rinnovo amministrativo  del  25 maggio  2014,  confermare,  con il 
presente atto, la composizione del suddetto Nucleo per il mandato amministrativo 2014/2019;

RITENUTO altresì esprimersi affinché, con decorrenza 26 maggio 2014, per la Sig.ra Savio 
Maristella e per il Sig. Sartori Dionisio, sia previsto un compenso forfetario lordo annuo di Euro 
450,00= cadauno, mentre il Segretario Comunale continuerà ad operare gratuitamente;

DATO  ATTO che  si  provvederà  a  richiedere  apposita  autorizzazione  ai  Comuni  di 
appartenenza dei  componenti sopracitati;

ASSUNTI i pareri favorevoli di regolarità tecnica del Responsabile dell’Ufficio Personale di 
regolarità  contabile  del  Responsabile  dell’Ufficio  Ragioneria  e  di  legittimità  del  Segretario 
Comunale;

Ad unanimità di voti espressi  nelle forme di Legge;

D E L I B E R A

1. di  confermare, secondo le argomentazioni di cui alle premesse, il Nucleo di Valutazione per il 
Comune di Zanè per il presente mandato amministrativo 2014/2019,  come di seguito:
Segretario  Generale del Comune di Zanè  -   dott.ssa  Cecchetto Maria Teresa
Sartori Dionisio   -  dipendente del Comune di Breganze
Savio Maristella   -  dipendente del Comune di Schiavon

2. di  esprimere  indirizzo  affinché,  a  decorrere  dal  26/05/2014,  ai  componenti  del  Nucleo  di 
Valutazione Sig.ra Savio Maristella e Sig. Sartori Dionisio sia previsto un compenso forfetario 
lordo annuo di Euro 450,00= cadauno, mentre il Segretario Comunale continuerà ad operare 
gratuitamente;

3. di dare atto che si provvederà a richiedere apposita autorizzazione ai Comuni di appartenenza 
dei componenti sopracitati;

4. di demandare al  Responsabile competente l’operatività  conseguente,  ivi compreso il  relativo 
impegno di spesa che, per l'anno 2014, sarà determinato in modo proporzionale.



Ufficio Ragioneria Ufficio Personale Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la                          VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall'Alba dott. Maria        F.to Cecchetto dott. M.Teresa    F.to Cecchetto dott. M.Teresa

_______________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 19/06/2014 Il Segretario Generale

                                             F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________

     

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________


	D E L I B E R A

